
ВЕРХНЕПЫШМИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО
СОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2023 г. г. Верхняя Пышма                               № 38-6

О проведении XIV Областного фестиваля
творчества работников образования 
«Грани таланта» в 2024 году

В соответствии с планом работы городского комитета Профсоюза на 2024
год президиум городской  организации Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести Муниципальный этап  XIV Областного фестиваля творчества
работников  образования  Свердловской  области  «Грани  таланта»  01  ноября
2024 года.

2.  Утвердить  муниципальное  Положение  о  XIV Областном  фестивале
творчества  работников  образования  Свердловской  области  «Грани  таланта-
2024» (Приложение № 1).

3.  Председателям  первичных  профсоюзных  организаций  совместно  с
руководителями  образовательных  организаций,  входящих  в  реестр
Верхнепышминской  городской  организации  Профсоюза  образования,
рассмотреть  возможность  участия  в  муниципальном  туре  Областного
фестиваля.

4.  Членам  Президиума  городского  комитета  обеспечить  координацию
проведения  Фестиваля,  подведение  общих  итогов  Фестиваля,  подготовку
Дипломов и Сертификатов участникам Фестиваля.

5. Контроль выполнения постановления возложить на гл. бухгалтера – Ж.
В.  Добринскую,   председателя  ГК  Профсоюза  –  Т.  Н.  Дмитриеву,
ответственного члена Президиума за ГО Среднеуральск – Т. Д. Анфалову.

Председатель городской 
организации Профсоюза Т. Н. Дмитриева


	ВЕРХНЕПЫШМИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

